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Przedmiotem niniejszego wynalazku
jest odmiana maszynki do robienia jedno¬
cześnie dwóch lub kilku papierosów według
patentu Nr 15784.

Maszynkę według wynalazku do robie¬
nia jednocześnie 3 papierosów przedstawia
załączony rysunek, na którym fig. 1 przed¬
stawia widok boczny maszynki złożonej,
fig. 2 — jej przekrój podłużny po linji /—
K, fig. 3 — przekrój poprzeczny maszynki
po linji A — B, fig. 4 — przekrój poprzecz¬
ny maszynki po linji C — D, fig. 5 — prze¬
krój poprzeczny maszynki po linji E — F,
fig. 6 — przekrój poprzeczny maszynki po
linji G — H.

Maszynka przedstawiona na fig. 1, jest

wykonana z sześciu połówek rurek 1 z bla¬
chy metalowej, połączonych zapomocą na-
lutowanych lub przymocowanych zapomo¬
cą spawania czterech odpowiednio tłoczo¬
nych nakładek 2, połączonych ze sobą za¬
pomocą zawias 3. Odstające końce 4 dwóch
nakładek 2 służą do otwierania maszynki.
Maszynka według niniejszego wynalaz¬

ku różni się od maszynki według patentu
Nr 15784 tern, iż poszczególne foremki wy¬
konane są nie z dwóch wytłoczonych odpo¬
wiednio blaszek, połączonych zawiasami, a
z osobnych połówek rurek, połączonych ra¬
zem zapomocą nakładek, połączonych za¬
wiasami.

Maszynka do robienia jednocześnie



dwóch lub kilku papierosów według niniej¬
szego wynalazku, cfaj-e tę techniczną ko¬
rzyść, ze obcina tytoń wzdłuż całych kra¬
wędzi styku połówek tur, gdy tymczasem w
maszynce według patentu Nr 15784, obcina¬
nie tytoniu może mieć miejsce tylko na
przestrzeni poza listewkami.

Zastrzeżenie patentowe.

dług patentu Nr 15784, znamienna tern, że
składa się z czterech lub więcej połówek
rur z blachy metalowej, połączonych zapo¬
mocą czterech nalutowanych lub przymoco¬
wanych zapomocą spawania odpowiednio
prasowanych nakładek z odstającemi koń¬
cami i połączonych zapomocą dwóch za¬
wias.

Maszynka do robienia papierosów we-
Maurycy Tuchman,
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Druk L. Bogusławskiego i Ski, Warszawa.
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